
 

  

 
 نمایشگاه بین المللی کشتی سازی ، تجهیزات دریایی و مهندسی دریایی 

باندال-چین  
 

30oct-1 nov 2024 ***9   1403ابان   11الی 

 اطلاعات 
 نمایشگاه

این نمایشگاه ت الی  30اریخ برگزاری  چین  SHIPTECمیباشد. 1403ابان  11الی  9مصادف با   2024نوامبر   1اکتبر 

به  1992از سال  از نزدیک  چین شهرت خود را به  SHIPTECسال توسعه مداوم،  30در دالیان برگزار می شود. پس 

از   دریایی بین المللی در شمال شرق آسیا اثبات کرده است.دالیان با بیش   100عنوان یکی از تأثیرگذارترین رویدادهای 

سال سابقه توسعه طولانی در زمینه کشتی سازی، اکنون به عنوان قطب کشتی سازی و صنعت کشتیرانی در شمال شرق 

است. با بهره  از کارخانه کشتی سازی کلاس جهانی   آسیا شناخته شده  از  CSICگیری  کارخانه کشتی سازی  150و بیش 

اطراف بوهای همسایه،  های مختلف مستقر در دالیان و منطقه دریای  اندازه  چین متعهد است که به  SHIPTECدیگر در 

ارائه پشتیبانی قوی  دریایی را پوشش می دهد. برای  یک پلت فرم شبکه پیشرفته تبدیل شود که کل زنجیره صنعتی حوزه 

پیشرفته دریایی به صورت تعاملی."سبز، هوش و  از همه شرکت کنندگان برای ترویج فناوری ها و تجهیزات 

است. با تمرکز بر نقاط حساس بازار فعلی مانند، انتشار  SHIPTECیکپارچگی" موضوع چهاردهمین نسخه آینده   چین 

گوگرد و غیره،   تبدیل شدن  SHIPTECگازهای گلخانه ای، انرژی های جدید و محدودیت  چین در حال ایجاد خود برای 

  به یک پلت فرم تجاری جامع و چند سطحی برای جامعه بین المللی دریایی است.
 /http://www.shiptec.com.cn/index.php/enوبسایت نمایشگاه:

 بخش های

 نمایشگاه
 رزنجیر لنگر دریایی، لوازم جانبی و زنجیر بالاب

 

09194141438تلگرام :    -88992004کسب اطلاعات :       
 www.tournamayeshgah.com  - نام اینترنتی  ثبت 

 

 خدمات

 تور

 ترانسفر نمایشگاهی                                          ♥            ترانسفر فرودگاهی   ♥                      بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
 راهنمای فارسی زبان  ♥                 کارت نمایشگاه  ♥                                                       هتل ♥
بازدید از جاذبه های  ♥                  بیمه مسافرتی  ♥                                    ویزا                                ♥

 توریستی

                 ماه اعتبار 7گذر نامه متقاضی با  ♥ مدارک

لوا  ـ ـگی 

 گشـت 
 شرکت خدمات مسافرت هوایی

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی 
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